
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 8 

Výzva k podání nabídek 
 

 

Číslo zakázky
1
 2-02/1.1/37/02 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.20/02.0037 

Název projektu: Nebojme se cizích řečí 

Název zakázky: Výběrové řízení na dodavatele hardwaru a softwaru – 2 

Předmět zakázky: Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 5. 4. 2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Základní škola Eduarda Štorcha a mateřská škola Ostroměř 

Sídlo zadavatele: Školní 315, Ostroměř, 507 52 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Gabriela Pospíšilová 

tel: 493 691 225 

e-mail: pospisilova@zsostromer.cz 

IČ zadavatele: 70999121 

DIČ zadavatele: Zadavatel není plátce DPH. 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Gabriela Pospíšilová 

tel: 493 691 225 

e-mail: pospisilova@zsostromer.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

 datum zveřejnění výzvy: 5. 4. 2013 

 termín pro doručení nabídek: 19. 4. 2013 do 8.00 h 

 termín otevírání obálek a hodnocení nabídek: 

19. 4. 2013 od 8.30 h 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 8 

 

Popis předmětu zakázky: Jedná se o následující dodávku hardwaru a softwaru: 

 1 PC terminál pro žáky 

 2 sady hlasovacích zařízení pro interaktivní tabule 

 1 sada vybavení jazykové multimediální učebny 

(zahrnuje řídící panel pro učitele, jazykový CD 

přehrávač/rekordér, sada sluchátek s mikrofonem 

pro žáky i pedagoga, ovládací/řídící SW). 
 

Požadavky na jednotlivé části předmětu dodávky: 

ČÁST A 

o 1 PC terminál pro žáky 

 Displej: 

 Úhlopříčka: min. 22" (lépe 23 - 24") 

 Rozlišení: 1920 x 1080 bodů 

 Dotykový 

 Procesor: 

 s výkonem PassMark - CPU Mark 

minimálně 5125 

 Operační paměť: 

 Min. 4 GB DDR3 

 Pevný disk: 

 Min. 1000 GB 

 Min. 7200 RPM 

 Optická mechanika: 

 Min. DVD±RW 

 Multimedia: 

 Zvuková karta (min. 2.0-kanálový zvuk) 

 Webová kamera 

 Mikrofon 

 Komunikace: 

 Síťová karta 

 WiFi 802.11b/g/n 

 Rozhraní: 

 Min. 2x USB 3.0 

 1x sluchátka s mikrofonem 

 1x RJ-45 

 Operační systém: 

 musí být možnost připojit do domény
2
 

 Příslušenství: 

 Externí reproduktory 2.0, výkon: 10 

Wattů 

                                                 
2
 Zadavatel požaduje operační systém kompatibilní se SW používaným na škole: škola využívá Microsoft Windows 8 Pro 

64bit,. připojený do domény MS Windows 2012. 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 8 

o 2 sady hlasovacích zařízení pro interaktivní 

tabule 

 1. sada: 

 sada 32 ks hlasovacích stanic, 1 ks 

přijímač, přepravní brašna, ovládací 

SW
3
 

 2. sada: 

 sada 32 ks hlasovacích stanic, 

přepravní kufřík
4
 

 

ČÁST B 

o 1 sada vybavení jazykové multimediální učebny 

 ovládací pult 

 jazykový digitální přehrávač/rekordér 

(může být i přímou součástí funkcí 

ovládacího pultu) zahrnuje následující 

dvě podpoložky: 

a) digitální audiorekordér, 

umožňující jak nahrávání výuky, 

tak převod starších nahrávek 

např. z audiokazet do digitální 

podoby, 

b) profesionální přehrávač audio-

nahrávek s těmito funkcemi: 

zpomalování a zrychlování 

přehrávaného záznamu, 

vícenásobná možnost opakování 

vybraného úseku, rychlé 

vyhledávání v přehrávané stopě. 

 sada min. 24+1 sluchátek s mikrofonem 

pro žáky a pedagoga: jedná se o odolná 

sluchátka (musí vydržet zacházení žáků 

ve škole) s dynamickým mikrofonem. 

 ovládací/řídící SW 

 instalace vč. materiálu a zaškolení 

obsluhy 

 

Nabídka uchazeče musí splňovat všechny výše uvedené 

požadavky na plnění dodávky. V případě, že nabídka 

uchazeče některý z požadavků splňovat nebude, bude 

vyřazena z  dalšího hodnocení. 

                                                 
3
 Zadavatel požaduje zařízení kompatibilní s interaktivními tabulemi používanými na 1. stupni školy: škola využívá 

interaktivní tabule SMART Board. 
4
 Zadavatel požaduje zařízení kompatibilní s interaktivními tabulemi používanými na 2. stupni školy: škola využívá 

interaktivní tabule ACTIVboard. 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 8 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 
1. Maximální hodnota celé zakázky činí 264 463,- Kč 

bez DPH (320 000,- Kč včetně DPH). 

- Maximální hodnota položky „1 sada vybavení jazykové 

multimediální učebny“ činí 185 950,- Kč bez DPH 

(225 000,- Kč včetně DPH) – investiční majetek. 

- Maximální hodnota celé zakázky po odečtení položky 

„1 sada vybavení jazykové multimediální učebny“ činí 

78 513,- Kč bez DPH (95 000,- Kč včetně DPH). 

 

2. Maximální hodnota části A zakázky činí 78 513,- Kč 

bez DPH (95 000,- Kč včetně DPH). 

 

3. Maximální hodnota části B zakázky činí 185 950,- Kč 

bez DPH (225 000,- Kč včetně DPH) – investiční 

majetek. 

 

Všechny výše uvedené ceny jsou stanoveny jako 

maximálně přípustné. Pokud nabídka libovolného uchazeče 

kteroukoliv z uvedených cen překročí, bude tato nabídka 

vyřazena z procesu dalšího hodnocení. 

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

(nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

 Dodávka Části A zakázky včetně instalace a 

zprovoznění – do 15. 5. 2013 

 Dodávka Části B zakázky včetně instalace a 

zprovoznění – do 31. 5. 2013 

 Místem dodání je sídlo zadavatele (Základní škola 

Eduarda Štorcha a mateřská škola Ostroměř). 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Místo podání nabídky: Sekretariát školy - Základní škola 

Eduarda Štorcha a mateřská škola Ostroměř. Uchazeč je 

oprávněn podat nabídku buď osobně, nebo poštou na výše 

uvedenou adresu nejpozději 19. 4. 2013 do 8.00 h. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v elektronické formě. 

Hodnotící kritéria: Při hodnocení nabídek se bude hodnotit každá část zakázky 

zvlášť, tedy část A zvlášť a část B zvlášť podle 

následujících kritérií: 

 Celková nabídková cena (100 %) 

Jako nejvýhodnější nabídka bude v dané části zakázky 

vybrána ta s nejnižší nabídkovou cenou. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 

daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele – vzor je uveden v příloze č. 2 

této výzvy. 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 8 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 

nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v ČR, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele - vzor 

je uveden v příloze č. 2 této výzvy. 

 Originál nebo ověřenou kopii výpisu z obchodního 

rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán ne starší 

než 90 dnů. 

 Originál nebo ověřenou kopii dokladu o oprávnění 

k podnikání ne starší než 90 dnů. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Nabídka musí obsahovat na první straně vyplněný a 

podepsaný krycí list, který je uveden v příloze č. 1 Výzvy. 

Nabídka musí být podána v českém jazyce ve formátu A4. 

Nabídka musí být vložena do řádně uzavřené obálky a 

opatřena nápisy: „Neotevírat“ + název zakázky + kontaktní 

adresa uchazeče.  

Uchazeč nebo skupina uchazečů může podat pouze jednu 

nabídku. Varianty nejsou přípustné.  

Smlouva, jejíž podepsaný návrh uchazeč předloží, bude pak 

uzavřena s tím kandidátem, který podal vítěznou nabídku. 

V případě, že vybraný uchazeč odmítne uzavřít smlouvu se 

zadavatelem nebo mu neposkytne dostatečnou součinnost 

(do 15 dnů od odeslání oznámení o výsledku výběrového 

řízení), může zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, který 

se umístil jako druhý v pořadí. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou pravidly pro archivaci v rámci 

OP VK, tj. nejméně do roku 2025. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny 

předložené nabídky, neuzavřít smlouvu se žádným z 

uchazečů, pokud se v průběhu zadávání vyskytly důvody 

hodné zvláštního zřetele nebo odpadly důvody pro 

pokračování v zadání v důsledku podstatné změny 

okolností.  



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 6 z 8 

Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku nerealizovat.  

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace existuje pouze v podobě této výzvy, 

žádná samostatná zadávací dokumentace není poskytována. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit bez udání 

důvodu.  

 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Petr 

Příjmení: Wilfer 

E-mail: pwil@volny.cz 

Telefon: 739 438 084 

 

 

V Ostroměři dne 5. dubna. 2013 

 

 

 

 

…................……………………………… 

Podpis a razítko zadavatele 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 7 z 8 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Krycí list nabídky 
k zakázce:  

 

„Výběrové řízení na dodavatele hardwaru a softwaru - 2“ 

Údaje o uchazeči  
 

Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  

IČ  

Telefon  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro jednání  

ve věci nabídky 
 

 

Cenová nabídka  
 

Do části (doplňte A nebo B nebo A+B)  

Nabídková cena díla bez DPH   Kč 

Celkem DPH (z ceny bez DPH)  Kč 

Celková cena včetně DPH  Kč 

 

 

 

V ………………….. dne ……………                       ………….................……………………. 

                       jméno a podpis 

              oprávněné osoby uchazeče 

 

Poznámka: Tento list bude součástí nabídky. 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 8 z 8 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 

 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

 

 

…………………………………………………………………………………. 
název uchazeče/zájemce, IČ 

 

 

Níže podepsaný statutární zástupce výše uvedeného dodavatele tímto 

 

čestně prohlašuje, že ke dni podání nabídky uchazeč/zájemce o zakázku 

 

„Výběrové řízení na dodavatele hardwaru a softwaru - 2“ 
 

a) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak i 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
b) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 
 

 

 

V ………………………… dne ……………………. 

 

 

 

 

 
….........……………………………….. 

      Podpis a razítko 

                   oprávněné osoby uchazeče 

 

 

 

 

 


